



T.C.  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI  
DİN HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

**MUM DİBİNİ İŞİTİR**



Doğudan batıya, kuzeyden güneye  
dünyanın dört bir yanına dağılmış  
mümin kardeşlerimizle birlikte  
**Biz Bir Aileyiz!**

“Müminler ancak kardeştirler, öyleyse iki kardeşinizin arasını düzeltin, Allah’a itaatsizlikten sakının ki rahmetine mazhar olasınız.” (Hucurât,49/10)



“Müslüman’ın diğerk Müslümanlarla ilişkisi, birbirine kenetlenmiş bir binanın tuğlaları gibidir.” (Buhârî, Mezâlim, 5)



Yurdumuzun her köşesinde ve dünyanın pek çok ülkesinde hizmet üreten yüz bini aşkın Diyanet İşleri Başkanlığı personeli, onlara destek olan eşleri ve çocuklarıyla

**Biz Büyük Bir Aileyiz!**

\*Sahih dinî bilgiden aldığı referansla yeryüzünün imarına talip

\*İlim ve hikmeti, düşünce ve sanatı harmanlayan bir donanıma sahip

\*Toplum nezdindeki değerinin ve sorumluluğunun farkında olan tüm fertleriyle

**Biz Bir Aileyiz!**

\*Ümmeti kucaklayan, birleştiren ve huzura davet eden

\*Ehliyet, liyakat sahibi, sadakat ve merhametten ödün vermeyen görevlilerimiz ve eşleriyle birlikte

**Biz Bir Aileyiz!**

\*Sorumluluk, aidiyet ve emanete riayet bilinciyle

\*Liyakat ve samimiyetle hizmet ederken eşlerinin desteğine her zaman ihtiyaç duyan din görevlilerinden oluşan

**Büyük Bir Aileyiz!**



O halde; birbirimizi tanımaya, birlik ve beraberliğe **ihtiyacımız var.**

*“Ey insanlar! Şüphesiz sizi bir erkek ile bir dişiden yarattık, tanışasınız diye sizi kavim ve kabilelere ayırdık...”* (Hucurât,49/13)

*“İnsanlarla yakınlık kurmayan ve kendisiyle yakınlık kurulamayan kimsede hayır yoktur.”* (İbn Hanbel, Müsned, II, 400)

Birbirimizi sevmeye ve birbirimize merhamet etmeye **ihtiyacımız var.**

“O, Allah’ın elçisi Muhammed’dir. Onunla beraber olanlar da kâfirlere karşı sert, kendi aralarında merhametlidirler...” (Fetih,48/29)

“İman etmedikçe cennete giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe de iman etmiş olamazsınız.” (Müslim, İman, 22)

Ailemizden başlayarak çevremizi ve dünyamızı güzelleştirme sorumluluğumuzun gereği olarak:

\*Öğrenmeye

\*Kendimizi geliştirmeye

\*Öğrendiklerimizi hayata geçirmeye **ihtiyacımız var.**

“Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu!” (Zumer, 39/9)

“Allah’ım! Bana öğrettiklerinle beni faydalandır. Bana fayda verecek ilmi bana öğret ve ilmimi artır.” (Tirmizî, Deavât, 128.)

Çevremizdeki insanların da bizim sevgimize, ilgimize ve desteğimize **ihtiyacı var.**

“Allah yolunda sevdiğiniz şeylerden harcamadıkça iyiliğe asla eremezsiniz. Ne harcarsanız Allah onu hakkıyla bilir.” (Âli İmran, 3/92)



“Her kim Müslüman kardeşinin bir ihtiyacını giderirse; Allah da onun bir ihtiyacını giderir. Her kim de bir Müslüman’ın bir sıkıntısını giderirse, Allah da onun kıyamet sıkıntılarından bir sıkıntısını giderir. Her kim dünyada bir Müslüman’ın ayıbını örterse Allah da kıyamet günü onun ayıbını örter.” Müslim, Birr, 58; Tirmizî, Hudûd, 3)

Başkanlığımız tüm bu ihtiyaçları göz önünde bulundurarak öncelikle kendi personelinin ve eşlerini aydınlatma sorumluluğundan hareketle “**Mum Dibini Işıtır**” projesini hazırlamıştır.

## **Proje:**

\*Din görevlisi eşlerine yalnız olmadıklarını, büyük bir ailenin mensubu olduklarını hatırlatmayı

\*Onları güçlendirerek sahip oldukları potansiyeli harekete geçirmeyi hedeflemektedir.

Proje kapsamında;

\* **Eđitim Faaliyetleri**

\* **Kültürel Faaliyetler**

\* **Sosyal Faaliyetler**

\* **Gönüllü Faaliyetleri**

olmak üzere **dört** kategoride etkinlikler düzenlenecektir.

**1. Eğitim Faaliyetleri;** din hizmetinin gönüllü katılımcıları olan din görevlisi eşlerinin Kur'an ve sünnet ışığında sahih bilgiye kolay ulaşmasını hedeflemektedir. Bu kapsamda;

\*Evliliğe İlk Adım Seminerleri

\*Temel Aile Bilinci Eğitimleri

\*Aile ve Sosyal Hayat Eğitimleri

\*Koruyucu Aile Semineri

\*Temel Dinî Bilgiler Dersleri (Akaid, İlmihâl, Hadis, Tefsir vb. )

düzenlenecektir.



**2. Kltrel Faaliyetler;** Din grevlisi eŐlerinin hayatı anlamlandırmasına katkı saėlayacak yeni uėraŐı alanları keŐfetmesine katkı saėlamayı hedeflemektedir. Bu kapsamda;

\* Kitap-Dergi Okumaları

\*Bilgi ve Beceri Kursları

\*Tarih ve Kltrel Geziler

dzenlenecektir.

**3. Sosyal Faaliyetler;** Din görevlisi eşlerine büyük bir ailenin mensubu olduklarını hissettirerek kardeşlik duygularının pekiştirilmesini hedeflemektedir. Bu kapsamda;

\*Tanışma Toplantıları (Göreve yeni başlayan personele ev ziyareti ve mevcut personel eşleriyle kaynaşma toplantısı)

\*Ziyaretler (Personelin düğün, nişan, doğum, hastalık ve vefat gibi vesilelerle ziyaret edilmesi/aranması)

\*Açık Hava Buluşmaları (Piknik, iftar vb.) düzenlenecektir.

\*Ayrıca toplantı vb. sebeplerle köy/ilçeden, ilçe/ile gelen personelin eşleri için mekan oluşturulacaktır.

**4. Gönüllü Faaliyetleri;** Bu etkinlik, din görevlisi ailelerinin mevcut potansiyelini bir iyilik hareketine dönüştürerek toplumun kırılgan kesimlerine destek olmayı hedeflemektedir.

Bu kapsamda;

\*Türkiye Diyanet Vakfı faaliyetlerinde görev almak isteyen din görevlisi eşlerinin vakıf görevlileriyle buluşması sağlanacaktır.

“İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır.” (Buhârî, Mağâzî, 35)

Projemiz etkinliklerinde aktif bir şekilde yer almanın hem kendimize hem de çevremize nice güzellikler kazandıracığı kanaatindeyiz.

“Ey Rabbimiz! Bize mutluluk getirecek eşler ve çocuklar  
bahşet; bizi g nahtan sakınanlara  nc  yap!”

(Furk n,25/74)